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PÖYTÄKIRJA 1 / 2026

Aika

Paikka

Läsnä

Poissa

Keskiviikkona 25. päivänä maaliskuuta 2026 klo 17.30

Vanha pappila, Viinijärventie 7, Viinijärvi / TEAMS

Tuomas Järvelin, pj ja sihteeri
Risto Aikonen 2. vpj,
Pirjo Halonen, TEAMS
Sakari Koistinen, TEAMS
Pirjo Kuikka
Timoi Munne, pääkirkon isännöitsijä TEAMS
Heikki Piiroinen, 1. vpj,
Puheoikeudella Pentti Potkonen pappien ja kanttorien edustaja TEAMS

Kirsti Hiltunen ja Jyri Roihuvuo

1 S Kokouksen avaus, laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen sekä työjärjestyksen
hyväksyminen

ESITYS:

PÄÄTÖS:

OrtL 52 S mukaan seurakunnan toimielin on päätösvaltainen, kun läsnä on
enemmän kuin puolet jäsenistä.

Kokous todetaan laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.
Työjärjestykseksi hyväksytään kokouksessa jaettu esityslista.

Esityksen mukaan.

2 S Kokouksen sihteerin ja pöytäkirjantarkastajien valinta

ESITYS:

PÄÄTÖS:

OrtKj:n 98 S mukaan seurakunnanneuvosto valitsee sihteerin ja kaksi
pöytäkirjan tarkastajaa.

Kirkkoherra toimii sihteerinä, valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa, jotka

toimivat tarvittaessa ääntenlaskijoina.

Risto Aikonen ja Heikki Piiroinen valittiin pöytäkirjan tarkastajiksi ja tarvittaessa

ääntenlaskijoiksi.

3 S Järjestöjen kolehdit

Seurakunnissa on ollut tapana kantaa vuosittain kolehdit kirkon piirissä
toimivien järjestöjen työn hyväksi. Seurakuntien taloussääntömallissa kolehtien
valvonta kuuluu seurakunnanneuvoston tehtäviin.



ESITYS:

PÄÄTÖS:
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Filantropia ry, Suomen Syndesmos-toimikunta, PSHV ry ja ONL ry pyytävät
seurakuntia kantamaan kolehdit näihin kohteisiin vuonna 2026 joko alla
näkyvinä ajankohtina tai muina sopiviksi katsottuina päivinä.

Kirkon lähetystyö
Ristinkumartamisen sunnuntai 8.3.
Pankkiyhteys: Filantropia F163 5480 0520 0164 35
Viite: 12315
Kirkon lapsi- ja nuorisotyö
Palmusunnuntai 29.3.

Pankkiyhteys: ONL ry F109 2016 1800 1421 07
Viite: 6033
Kansainvälinen nuorisotoiminta
Kaikkien pyhien sunnuntai 31.5.
Suomen Syndesmostoimikunta ry
Pankkiyhteys: F180 5770 3620 0154 13
Viite: 8057
Kansainvälinen diakonia ja humanitaarinen apu
Ristin ylentämisen juhlan edeltävä sunnuntai 13.9.
Pankkiyhteys: Filantropia F163 5480 0520 0164 35
Viite: 12315
Kirkon sisälähetystyö
Karjalan valistajien juhla 31.10.
Pankkiyhteys: PSHV Fli6 8000 1500 8033 91

Kirkkoherra esittää seurakunnanneuvostolle, että kolehdit kerätään järjestöjen
esittämän pyynnön mukaisesti.

Esityksen mukaan. Lisäksi valtuutettiin Nurmeksen kappeliseurakunnan
toimihenkilöt keräämään kolehti ekumeenisen ruokakassitoiminnan hyväksi
sopivaksi katsomanaan ajankohtana.

Toimenpiteitä varten ja tiedoksi: Taloudenhoitaja, työntekijät ja isännöitsijät.

4 S Juuan tsasounan käytöstä pois jättäminen

OrtL 98 S 5 momentin mukaan seurakunnanvaltuuston päätös on alistettava
kirkollishallituksen vahvistettavaksi, ennen kuin päätös saadaan panna
täytäntöön, jos päätös koskee kirkon tai rukoushuoneen käyttämättä jättämistä.

Juuan ortodoksisessa profeetta Elian tsasounassa on koettu sisäilmaongelmia
vuosien ajan. Uuden tsasounan rakentamisesta on keskusteltu jo ennen
1 . 1.2021 toteutunutta Nurmeksen ja Taipaleen seurakuntien seurakuntaliitosta.

Vuonna 2021 kiinteistölautakunnan katselmuksessa tsasounassa koettiin selvä
homeen haju. Jumalanpalveluksessa kävijät ja henkilökunta ovat raportoineet
sisäilmaan liittyvistä oireista, jotka ovat johtaneet mm laulajien ääniongelmiin ja
kävijöiden vaatteisiin on jäänyt maakellarin haju.

Vuonna 2022 kiinteistölautakunta päätti tarkastaa Juuan tsasounan katon
kunnon, jonka yhteydessä kattoa kuvattiin. (kuvaliitteet). Kiinteistölautakunta
esitti, että tsasounan toiminnot siirretään Juuan seurakuntasaliin, mutta
päätöksen toimeenpano viivästyi. Vuonna 2022 otettujen kuvien perusteella
rakennustarkastaja kehotti vuonna 2025 seurakuntaa harkitsemaan tilan
käyttöä katon sortumisvaaran aiheuttaman turvallisuusriskin ollessa suuri.
Kehotuksen seurauksena kirkkoherra asetti tsasounan väliaikaiseen



ESITYS:

PÄÄTÖS:
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käyttökieltoon joulukuussa 2025.

Seurakunta teetti vuonna 2024 tsasounasta kuntotutkimuksen.
Kuntotutkimuksessa neljästä näytteestä kahdessa löytyi selvä mikrobikasvu
materiaalissa ja kahdessa muussa epäilty mikrobikasvu materiaalissa.
Näytteiden perusteella haitallinen altistumisolosuhde on todennäköinen.
Kuntotutkimuksen 2024 PTS suunnitelma oli 230 000 € ilman tietoa
kattorakenteen merkittävistä lahovaurioista. Rakennustarkastajanmukaan
korjauskustannukset nousevat tavanomaista korjausrakentamista suuremmiksi
ja on kyseenalaista, saavutetaanko korjauksilla ajateltu turvallisuus ja
terveyteen liittyvä tavoite muutoin kuin purkamalla ja uusimalla suurelta osin
rakenteita.

Kirkon kanonisen perinteen valossa huonokuntoinen, sisäilmaongelmainen ja
turvaton tsasouna halventaa pyhäkön käyttötarkoitusta pyhitettynä tilana.
Pyhäkön kunnostaminen on uudisrakentamista kalliimpi eikä takaa tsasounan
sisäilmaongelmien ratkeamista. Kirkon kiinteistöselvityksessä Juuan tsasouna
on merkitty 3. kategoriaan, jossa ovat kiinteistöt, joiden kunto on heikko ja
tekninen käyttöikä on loppusuoralla. Kategorian rakennuksien korjauksiin ei
suunnata enää kirkkokunnan varoja. Kaikki kunnostustoimenpiteet on pyrittävä

toteuttamaan talkoilla ja lahjoituksilla. Korjaus ei ole edellä mainituin ehdoin
mahdollinen eikä muutoinkaan kannattava. Pyhän profeetta Elian tsasounan
kunnostaminen edellyttää rakenteiden uusimista suurelta osin ja silti lopputulos
käytön turvallisuuden ja terveyden kannalta jää epävarmaksi. Ortodoksisen
kirkon Kiinteistöselvityksessä seurakuntaa on kehotettu laatimaan
rakennuksesta luopumisen aikataulu.

Liitteet
1 Kuntoarvioraportti
2 Kosteus ja sisäilmatekninen kuntotutkimus
3 Kiinteistöselvityksen liitteet
4 Kiinteistötietotaulukko

5 kuva lahovaurioista
6 kuva tsasounan kattoristikon rakenteesta
7 Rakennustarkastajan sähköposti

Seurakunnanneuvosto esittää seurakunnanvaltuustolle, että seurakunta luopuu
Juuan tsasounan kirkollisesta käytöstä. Koska seurakunnalla ei ole käyttöä
Juuan tsasounalle, rakennus esitetään purettavaksi. Samalla esitetään, että

kirkkoherra valtuutetaan anomaan tsasounalle purkulupa kunnan
rakennusvalvonnalta kiinteistölautakunnan kanssa. Kirkkoherra valtuutetaan
myös kilpailuttamaan purku-urakka ja allekirjoittamaan urakkasopimus, kun
tsasounan purkulupa on lainvoimainen. Valtuuston päätös alistetaan
kirkollishallitukselle ennen täytäntöönpanoa.

Esityksen mukaan.

Toimenpiteitä varten ja tiedoksi: Seurakunnanvaltuusto.

5 S Taipaleen ortodoksisen seurakunnan tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen
allekirjoittaminen ja esittäminen seurakunnanvaltuuston hyväksyttäväksi

OrtKj 114 S mukaan Seurakunnanneuvoston on laadittava

seurakunnanvaltuustolle tilinpäätös seurakunnan talouden hoidosta kunkin



Esitys:

Päätös:
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kalenterivuoden päätyttyä viimeistään huhtikuun 30 päivänä. Tilinpäätökseen
kuuluvat tuloslaskelma, tase ja niiden liitetiedot sekä talousarvion
toteutumisvertailu ja toimintakertomus. Tilinpäätöksen vahvistamisesta sekä
vastuuvapauden myöntämisestä päättää seurakunnanvaltuusto.

Taipaleen ortodoksisen seurakunnan tilinpäätös on 14 465 € ylijäämäinen.
Verotuloja oli 682 988 €. Toimintakulut olivat -722 909 €. Metsätalouden tuotto

oli 165 978 €. Ilman metsätalouden tuottoa tulos olisi ollut alijäämäinen.

Seurakunnan jäsenmäärä laski vuoden aikana -74 hengellä. Jäsenmäärä oli
vuoden lopussa 2157 henkeä, joista 56 oli poissaolevia. Läsnä oli vuoden 2024
lopussa 2101 läsnä olevaa jäsentä. Jäsenmäärän vähentyminen johtuu
kasteiden vähyydestä, negatiivisesta muuttoliikkeestä sekä Pohjois-Karjalan
yleisestä väestökehityksestä eli väestön ikärakenteesta.

Liite 8 Taipaleen ortodoksisen seurakunnan tilinpäätös 1.1.-31.12.2025
Liite 9 Tilinpäätöserittelyt
Liite 10 Vuoden 2025 ylitykset ja alitukset
Liite 11 Toteumavertailu 1.1.-31.12.2025

Seurakunnanneuvosto allekirjoittaa tilinpäätöksen, joka sisältää

toimintakertomuksen, tuloslaskelman ja taseen liitetietoineen sekä
toteutumisvertailun. Seurakunnanneuvosto esittää seurakunnanvaltuustolle,
että se vahvistaa tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen 2025
että se hyväksyy kustannuspaikkojen ylitykset
että tilikauden ylijäämä siirretään edellisten tilikausien yli- ja alijäämätilille
ja että se käsittelee tilivelvollisten vastuuvapauden tilintarkastuksen jälkeen.

Tilinpäätös annetaan tiedoksi hiippakunnan piispalle.

Esityksen mukaan.

Toimenpiteitä varten ja tiedoksi: Seurakunnanvaltuusto ja tilintarkastajat

6 S Vuoden 2025 vuosikertomuksen esittäminen seurakunnanvaltuustolle

ESITYS:

PÄÄTÖS:

Vuosikertomus on laadittu edellisen vuoden tapaan metropoliitta Arsenin
pyytämässä muodossa, joka yhtenäistää hiippakunnan seurakuntien
esitystapaa.

Liite 12 Vuosikertomus 2025 Taipaleen ortodoksinen seurakunta

Kirkkoherra esittää, että seurakunnanneuvosto tarkastaa vuosikertomuksen
2025 ja esittää sen oikoluvun jälkeen seurakunnanvaltuuston hyväksyttäväksi
sekä hiippakunnan piispalle tiedoksi.

Seurakunnanneuvosto oikoluki vuosikertomuksen 2025 ja esittää sen
seurakunnanvaltuuston hyväksyttäväksi ja metropoliitalle tiedoksi.

Toimenpiteitä varten ja tiedoksi: Seurakunnanvaltuusto.

7 S Pyhäkköjen oppaat

Taipaleen ortodoksisessa seurakunnassa on palkattu oppaat Viinijärven
Tihvinäläisen Jumalansynnyttäjän ikonin, Outokummun Pyhän Hengen ja



ESITYS:

PÄÄTÖS:
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Polvijärven Johannes Kastajan kirkkoihin sekä Bomban Sergein ja Herman
Valamolaisten tsasounaan.

Liite 13 Yhteenveto hakemuksista.

Henkilökunta pohti hakeneita ja esittää seuraavaa: Tarjotaan tasapuolisesti töitä
Viinijärvellä Katariina Räsäselle ja Sami Fyrqvistille, Outokummussa Saima
Ruotsalaiselle ja Viljami Hirvoselle, Polvijärvellä Ida Pellille ja Mitri Pussiselle ja
Nurmeksessa Kenia Kaskiselle ja Aatu Pehkoselle, jotka ovat kaikki oman
seurakunnan jäseniä.

Esityksen mukaan.

Toimenpiteitä varten ja tiedoksi: Hakijat, taloustoimisto, pyhäkköjen
isännöitsijät.

8 S Taipaleen / Viinijärven ortodoksisen hautausmaan hautakivien oikaisun kuuluttaminen

ESITYS:

Viinijärvellä sijaitsevan Taipaleen ortodoksisen hautausmaan uudella puolella

on 79 hautamuistomerkkiä ja vanhalla puolella 33 muistomerkkiä, jotka ovat

vaarallisella tavalla kallellaan. Viime kesänä yksi hautamuistomerkki kaatui
työntekijän jaloille ja vain turvajalkineiden ansiosta vältyttiin pahemmalta
loukkaantumiselta.

Seurakunnan hautaustoimilakiin perustuvat hautatoimen ohjesäännön mukaan
vastuu hautamuistomerkistä kuuluu hautaoikeuden haltijalle ja oikaisun voi

tehdä hautaoikeuden haltija itse tai tilata sen hautakiviliikkeestä. Muistomerkin

on oltava sijoitettu niin, ettei kaatumisen tai vieremän vaaraa ole. OrtL 84 S
mukaan: jos haudanhoito on olennaisesti laiminlyöty, voi seurakunnanneuvosto
velvoittaa vuoden määräajassa siitä, kun seurakunnanneuvoston päätös on
annettu hänelle tiedoksi, laittamaan haudan kuntoon uhalla, että oikeus

hautapaikkaan muutoin julistetaan menetetyksi.

Kirkkoherra esittää, että ko. haudoilla toteutetaan seuraavansisältöinen
kuulutus:

KUULUTUS

Aihe: Kehotus oikaista hautamuistomerkki

Hyvä hautapaikan (hautapaikan tiedot) haltija. Hautapaikan hautamuistomerkki
on vaarallisesti kallellaan. Hautaustoimilain mukaan hautamuistomerkistä
vastaa hautaoikeuden haltija. Seurakunnan hautaustoimen ohjesäännön
mukaan muistomerkin on oltava sijoitettu niin, ettei kaatumisen tai vierimän

vaaraa ole. Kaatumavaarassa oleva muistomerkki on riski hautausmaalla
työskenteleville. Tämä kuulutus on nähtävillä keväästä 2026 syksyyn 2026.
Kehotamme teitä oikaisemaan hautamuistomerkin vuoden 2027 syyskuuhun
mennessä. Voitte suorittaa työn itse tai tilata sen haluamastanne kiviliikkeestä
tai muulla ammattimaisella tavalla. Oikaisukustannuksista vastaa



PÄÄTÖS:
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hautaoikeuden haltija. Lisätietoja puh. 050 471 81 30, Taipaleen ortodoksisen
seurakunnan kanslia.

Taipaleen ortodoksinen seurakunnanneuvosto

Niille hautaoikeudenhaltijoille, joille on yhteystiedot, toimitetaan
samansisältöinen kirje haudalla olevan kuulutuksen lisäksi. Kuulutuksesta voi

myös laatia tiedotteen seurakunnan sivuille ja paikallislehdille, että omaiset
kävisivät tarkastamassa, onko haudalla kuulutusmerkki.

Esityksen mukaan.

Toimenpiteitä varten ja tiedoksi: Seurakunnanvaltuustolle tiedoksi, kirkkoherra,

henkilökunta ja haudankaivaja.

9 S Henkilökunnan tulevat lomat

ESITYS:

PÄÄTÖS:

Työntekijöiden lomia on suunniteltu seuraavasti:
Nemanja Balöin 20.4.-7.5. ja 1.6.-28.6.
Päivi Hänninen 6.7.—2.8.

Tiina Sormunen 30.6.—18.7 Tiinalla yksi vanha lomapäivä jäljellä
Pentti Potkonen 10.8.-23.8.
Tuomas Järvelin 6.7.—2.8.

Esitetään loma-anomukset metropoliitta Arsenin hyväksyttäväksi. Toimitetaan

ennakkotietona pöytäkirjaote hiippakunnan kansliaan.

Esityksen mukaan.

Toimenpiteitä varten ja tiedoksi: mp. Arseni ja henkilökunta.

10 S Viinijärvenkirkon praasniekka

ESITYS:

PÄÄTÖS:

Vuosi 2026 on Viinijärven pyhän Jumalansynnyttäjän Tihvinäläisen ikonin kirkon

120-vuotisjuhlavuosi. Henkilökunta kysyi tarjousta Karjalan-kielisen Loimolan
voima duon esiintymiskuluista praasniekan yhteyteen. Yhtyeen keikka voisi olla
juhlan aattona vigilian jälkeen mahdollisesti Valistustalolla, jos vigilia
aloitettaisiin hieman normaalia aikaisemmin. Yhtye toisi mukanaan tarvittavan

pienen äänentoiston. Hinta keikalle olisi 1250 €.

Keskustellaan sijoitetaanko juhlaan näin merkittävä kuluerä. Tarvittaessa
perustetaan pieni komitea juhlan järjestelyyn.

Loimolan voima on mahdollisesti kutsuttu Taipaleen kulttuuriviikolle heinäkuun
alussa sekä Outokumpuun toiseen tapahtumaan. Neuvosto ei näe järkevänä
kutsua samaa yhtyettä esiintymään lyhyen ajan sisällä kylälle. Valtuutetaan
henkilökunta selvittämään saadaanko Joensuun kaupunginteatterin Koti
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kaukana-esitys juhlavuoden syys- tai kesätapahtumaan.

Toimenpiteitä varten ja tiedoksi: Henkilökunta.

11 S Hautausmaiden digitoiminen

ESITYS:

PÄÄTÖS:

Hautausmaiden digitoiminen on edennyt siten, että Viinijärvi ja Polvijärvi on
digitoitu ja Timo Möykkynen jatkaa keväällä Sotkuman hautausmaan digitointia,
johon pitää laatia myös hautausmaan kartta ja luoda rivinumerointi. Tätä on jo
alustavasti suunniteltu syksyllä 2025. Viinijärven hautausmaan osalta uudet
hautaukset on merkitty myös digitaaliseen hautakirjaan henkilökunnan
toimesta. Nurmeksen kappeliseurakunnassa digitointia voisi hoitaa Helena
Mehtonen. Helena Mehtonen tulee kouluttaa tehtävään.

Valtuutetaan kirkkoherra laatimaan työsopimukset digitointia varten

hautausmaa kerrallaan.

Esityksen mukaan.

Toimenpiteitä varten ja tiedoksi: Timo Möykkynen, kirkkoherra, Helena
Mehtonen.

12 S Seurakunnan tiedotustoiminnan järjestäminen

ESITYS:

OrtKj 94 S 2 momentin mukaan seurakunnanneuvoston tehtävänä on huolehtia
seurakunnan tiedotustoiminnan järjestämisestä.

Seurakunnan lehti-ilmoitusten kulut ovat nousseet viime vuonna yli 12 000

euroon eli yli 4000 € budjetoidusta summasta. Hinta johtuu Outokummun
seudun ja Ylä-Karjalan liittymisestä Keskisuomalainen konserniin. On
huomattava, että ainakaan Outokummun seutua ei jaeta automaattisesti
kaikkiin talouksiin, vaan se on tilattava. Kuinka moni seurakuntalaisista saa ko.

lehdet ja mikä on seurakunnan vaste maksamilleen ilmoituksille?

Kirkkoherra pyytää kokoukseen tarjoukset asiakassuora postituksista.
Henkilökunta ehdotti, että luopuisimme näiden lehtien ilmoituksista ja
lähettäisimme vuosittain asiakassuora kirjeen seurakunnan talouksille ja
ohjaisimme seuraamaan seurakunnan sähköistä ilmoittelua. Seurakuntalainen
voisi myös tilata seurakunnalta tiedotteen, joka voitaisiin postittaa kolmesti
vuodessa talouksiin, jotka tiedotteen tilaavat. Tiedotteessa kerrotaan

seurakunnan toiminnasta ja julkaistaan jumalanpalvelusilmoitukset. Tämän
voisi tehdä myös tietylle ikäryhmälle.

Keskustelemme tiedotustoiminnan haasteista konsernin hinnoittelun vuoksi.
Vaarojen sanomat ja Kotiseutu-uutisissa ilmoituksia voisi edelleen jatkaa niiden
kohtuullisen hinnan vuoksi.
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Seurakunnanneuvosto päätti säilyttää lehti-ilmoitukset Kotiseutu-uutisissa ja
Vaarojen sanomissa, jotka eivät kuulu Keskisuomalainen konserniin. Konsernin
lehtien alueen ilmoitukset korvataan kolme kertaa vuodessa ilmestyvällä

asiakassuora tiedotteella. Muutos aloitetaan mahdollisimman Pian. 1.
tiedotteessa annetaan mahdollisuus tilata sähköpostitiedote postituksen sijasta.

Toimenpiteitä varten ja tiedoksi: Seurakunnan henkilöstö.

13 S Muut asiat

Asia 1. Viinijärven ja Nurmeksen sijoitushuoneistojen vuokrataso. Olemme
useampana vuonna nostaneet hieman vuokraa indeksikorotuksena, mutta
missä menee oikea vuokrataso, että emme tee vuokra-asuntojen hintatasoa
liian korkeaksi. Päätettiin, että kirkkoherra tekee tarkemman hintavertailun

seuraavaan kokoukseen.

Asia 2. Sakari Koistinen on anonut eroa nuorisotyötoimikunnasta, koska hänen
aikansa ei riitä tärkeän luottamustyön hoitamiseen.

ESITYS: Seurakunnanneuvosto myöntää eron ja kiittää Sakaria seurakunnalle
antamastaan panoksesta.

PÄÄTÖS: Esityksen mukaan.

Asia 3. Keskusteltiin Juuan tsasounan uudisrakennuksen selvitystyöstä.
Seurakunnanvaltuusto on antanut kiinteistölautakunnalle valtuudet valmistella

uudisrakennushanketta kokouksessaan 2 / 2025 S 15.

14 S Tiedoksi

Asia 1. Metropoliitta tulee vieraaksi johtamaan pääsiäisyön palveluksen

Nurmekseen.

15 S Seuraava kokous

Seuraava kokous pidetään kutsun mukaan toukokuussa.

16 S Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.44.

Pöytäkirjan vakuudeksi Liperin Viinijärvellä 25. maaliskuuta 2026

fZdef(Tuoma Järveli irkkoherra pj [siht

Olemme tarkastaneet pöytäkirjan ja todenneet sen kokouksen kulun mukaiseksi
Viinijärvellä 25.3.2026



Ris Aikone
Pöytäkirjantarkastaja
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Heikki Piiroine
Pöytäkirjantarkastaja

c

OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi hakea siihen oikaisua Suomen ortodoksiselta
kirkollishallitukselta kirjallisella oikaisuvaatimuksella.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen).

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja kotikunta
postiosoite ja puhelinnumero, joihin asian käsittelyä koskevat ilmoitukset

oikaisuvaatimuksen tekijälle voidaan toimittaa

päätös, johon haetaan oikaisua

miltä kohdin päätökseen haetaan oikaisua ja mitä muutoksia siihen vaaditaan

tehtäväksi
perusteet, joilla oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä sillä perusteella, että päätös ei ole tarkoituksenmukainen,

ainoastaan seurakunnanvaltuuston ja luostarin johtokunnan kirkollishallitukselle
alistettavasta päätöksestä.

Oikaisuvaatimuksen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava
oikaisuvaatimus. Jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen
edustajansa tai asiamiehensä, taikka jos oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö,

on oikaisuvaatimuksessa ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta.

Asiamiehen, jollei hän ole asianajaja tai julkinen oikeusavustaja, on liitettävä
oikaisuvaatimukseen valtakirja.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Suomen ortodoksiselle kirkollishallitukselle
oikaisuvaatimusajan kuluessa henkilökohtaisesti, asiamiestä käyttäen, lähetin välityksellä,
postitse taikka telekopiona tai sähköpostina. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen tapahtuu
lähettäjän omalla vastuulla. Postitse lähetetty oikaisuvaatimus katsotaan annetuksi sinä
päivänä, jona oikaisuvaatimuksen sisältävä postilähetys tai ilmoitus lähetyksen

saapumisesta postin osoitetoimipaikkaan on annettu kirkollishallitukselle. Asiakirjaan, joka
postitse tai lähetin välityksellä lähetetään kirkollishallitukselle, on lähettäjän selvästi
merkittävä nimensä, ammattinsa, asuinpaikkansa ja postiosoitteensa.
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Postiin oikaisuvaatimusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.

Suomen ortodoksisen kirkollishallituksen postiosoite on Karjalankatu 1, 70110 Kuopio ja
käyntiosoite Karjalankatu 1, Kuopio. Kirkollishallituksen kanslian aukioloaika on ma — pe
8.15—16.00. Kirkollishallituksen sähköpostiosoite on kirkollishallitus@ort.fi.


